

Årsredovisning för
021 Service AB

559242-8659

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sherzad Kurdistani
Styrelseledamot

2023-11-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 021 Service AB, 559242-8659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

021 Service AB skall ha till sin verksamhet att renhållning, lokalvård, hushållsnärätjänster och trädgårdsstjänster. Företaget har sitt säte i Surahammar.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget kommer att avveckla sin verksamhet efter räkenskapsårets slut.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning		5 600	50 844
Resultat efter finansiella poster	-6 150	-1 669	6 890
Soliditet %	73,3	76,1	74,8

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolaget kommer att avveckla sin verksamhet varför omsättning minskat jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	5 409	-1 669
Balanseras i ny räkning		-1 669	1 669
Årets resultat			-6 150
Utgående balans	25 000	3 740	-6 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 740
Årets resultat	-6 150
Medel att disponera	-2 410
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 410
Summa	-2 410

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-02-01 - 2023-01-31	2021-02-01 - 2022-01-31
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	5 600
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		0	5 600
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-6 162	-7 248
Summa rörelsens kostnader		-6 162	-7 248
Rörelseresultat		-6 162	-1 648
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		12	-21
Summa resultat från finansiella poster		12	-21
Resultat efter finansiella poster		-6 150	-1 669
Resultat före skatt		-6 150	-1 669
Årets resultat		-6 150	-1 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Aktuell skattefordran		9 255	0
Övriga fordringar		8 200	17 418
Summa kortfristiga fordringar		17 455	17 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 378	20 348
Summa kassa och bank		13 378	20 348
Summa omsättningstillgångar		30 833	37 766
SUMMA TILLGÅNGAR		30 833	37 766

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 740	5 409
Årets resultat		-6 150	-1 669
Summa fritt eget kapital		-2 410	3 740
Summa eget kapital		22 590	28 740
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		8 243	9 026
Summa kortfristiga skulder		8 243	9 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 833	37 766

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Underskrifter

Surahammar

Sherzad Kurdistani
Sherzad Kurdistani
Styrelseordförande

2023-11-06
Datum